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ALBANIAN SEAPORTS DEVELOPMENT COMPANY SH.A 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri  “Albanian Seaports Development Company” sh.a   

Adresa    Rruga “Tregtare”, Lagjia Nr.1, Durrës, Shqipëri 

Tel/Faks   052293402  

E-mail      info@asdc.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  Procedurë e hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF:89026-11-24-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  “Blerje Automjeti”. 

 

5. Fondi limit: 4,000,000 (katër milion) Lekë pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  15 

ditë nga data e nënshkrimit të kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 11/12/2023   ora  10:00 

 

 

 


